
СОВЕТ 

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Шестьдесят восьмое заседание  четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

30 января 2024  года                                                            № 4 

с Рагозино 

     

 

           Об утверждении реестра муниципального имущества Рагозинского 

сельского поселения на 2024 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет 

Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Рагозинского сельского 

поселения на 2024 год. 

2. Настоящее Решение опубликовать в Муниципальном вестнике 

Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в 

системе Интернет. 

 

Председатель Совета 

Рагозинского сельского поселения                                   С.Н. Балашенко 

 

 

Глава Рагозинского 

сельского поселения:                                                           МН Барановский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к Решению 

Совета Рагозинского сельского 

поселения от 30.01.2024 № 4 

РЕЕСТР недвижимого имущества, находящегося в собственности Рагозинского сельского 

поселения по состоянию на 01.01.2024 года 

 
1. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕМСЯ  В 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

№ 

п/п 

Наимен

ование 

недвиж

имого 

имущес

тва 

Адрес 

(местоположен

ие) МНИ 

Кадастр

о-вый 

номер 

МНИ 

Площ

адь, 

протя

жен-

ность 

Сведен

ия о 

балансо

вой/ост

аточной 

стоимос

ти и 

начисле

нной 

амортиз

ации 

МНИ 

Сведения 

о 

кадастро-

вой 

стоимост

и МНИ 

Дата 

возник

н и 

прекра

щ права 

соб-ти 

Реквизи

ты док-

тов-

основан

ий 

возникн

овения 

(прекра

щения) 

права 

муници

пальной 

собстве

нности 

Сведения 

о 

правооб-

ладателе 

Муниципа

льного 

недвижим

ого 

имуществ

а 

Сведения 

об 

установле

н-ных в 

отношени

и 

муниципа

ль-ного 

недвижи-

мого 

имуществ

а 

ограниче-

ниях 

(обремен

е-ниях) с 

указание

м 

основани

я и даты 

их 

возникно

-вения 

или 

прекраще

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Дом 

Культур

ы 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская д.2 

55:25:0

81501:1

031 

339,80 3734228

,72/0,00 

(373422

8,72) 

7400670,

00 

03.08. 

2007 

55 АВ 

425378 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

2. клуб Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 12 

55-55-

31/ 

003/200

7- 

521 

187,60 402122,

44/0,00 

(402122

,44) 

619347,0

0 

22.09. 

2011 

55 АА 

023561 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

4. КТП – 

160 

КВА 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская 1а 

55:25:0

81501:1

125 

4 30472,9

7/0,00 

(30472,

90) 

58877,00 03.07. 

2007 

55 АВ 

014817 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

5. Водозаб

орная 

Омская обл 

Седельниковск

55:25:0

81301:4

43 64501/0

,00 

60384,00 27.02. 

2009 

55 АВ 

831652 

Адм. 

Рагозинс-

Не заре-

гистриро



скважин

а 

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 22 А 

5 (64501=

) 

кого с/п -вано 

6. Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Алексеевка ул. 

Алексеевская 8 

А 

55:25:0

81401:1

4 

43 74311/0

,00 

(74311=

) 

169991,0

0 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831654 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

7. Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 4 А 

55:25:0

81301:4

6 

43 99906/0

,00 

(99906=

) 

169991,0

0 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831651 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

8. Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 

55:25:0

81501:1

127 

43 43116/0

,00 

(43116=

) 

177382,0

0 

03.08. 

2007 

55 АВ 

425375 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

9. Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 

55:25:0

81501:1

126 

73 114995/

0,00 

(114995

=) 

206945,0

0 

03.08. 

2007 

55 АВ 

425374 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

10. Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 

55:25:0

81501:1

128 

43 127443/

0,00 

(127443

=) 

184773,0

0 

03.08. 

2007 

55 АВ 

425376 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

11. Водозаб

орная 

башня 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 

55:25:0

81501:1

129 

25 146704/

0,00 

(104526

) 

75585,00 03.08. 

2007 

55 АВ 

425373 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

12. Водона

порная 

башня 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 24 А 

55:25:0

81301:4

7 

7,7 13529/0

,00 

(13529=

) 

75585,00 27.02. 

2009 

55 АВ 

831653 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

13. Сети 

водопро

вода и 

канализ

ации 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая  

55:25:0

00000:1

39 

530 24354/0

,00 

(24354=

) 

607891,0

0 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831644 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

14. Сети 

водопро

вода и 

канализ

ации 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная, ул 

55:25:0

00000:3

02 

4031 1556408

/0,00 

(155640

8=) 

5558628,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831649 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 



Советская, ул 

Зеленая, ул 

Новая, ул Бр 

Рагозиных,ул 

Партизанская, 

ул Петрова 

15. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 

55:25:0

81301:4

4 

1300 2445513

/0,00 

(244551

3) 

23098189

,00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831648 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

16. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Братьев 

Рагозиных 

55:25:0

81501:1

072 

1540 3823260

/0,00 

(382326

0) 

27394172

,00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831646 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

17. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Школьная 

55:25:0

81501:1

075 

4860 301587/

0,00 

(301587

=) 

5289875,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831650 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

18. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Партизанская 

55:25:0

81501:1

122 

1247 3823260

/0,00 

(382326

0=) 

3135547,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831645 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

19. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Новая 

55:25:0

81501:1

076 

350 307660/

0,00 

(307660

) 

6193015,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831658 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

20. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 

55:25:0

81501:1

074 

174 307660/

0,00 

(307660

=) 

3062408,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831657 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

21. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Зеленая 

55:25:0

81501:1

124 

392 461503/

0,00 

(461503

=) 

6919625,

00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831655 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

22. Дорога 

с 

асфальт

овым 

покрыт

ием 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская 

55:25:0

81501:1

068 

801 904680/

0,00 

(904680

=) 

26342692

,00 

27.02. 

2009 

55 АВ 

831647 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

23. Дорога 

с 

Омская обл 

Седельниковск

55:25:0

81501:1

351 301587/

0,00 

6175299,

00 

27.02 

2009 

55 АВ 

831656 

Адм. 

Рагозинс-

Не заре-

гистриро



асфальт

овым 

покрыт

ием 

ий район с. 

Рагозино ул. 

Петрова 

073 (301587

=) 

 

кого с/п -вано 

24. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная б/н 

55:25: 

081501:

0193 

3043  120898,0

0 

04.05. 

2008 

55 АВ 

580288 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

25. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская 3 

55:25: 

081501:

191 

751  44024,00 24.10. 

2011 

55 АА 

023760 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

26. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская 2 

55:25: 

081501:

190 

1532  86972,00 21.10. 

2011 

55 АА 

023757 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

27. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Советская 1а 

55:25: 

081501:

189 

15  596,00 24.10. 

2011 

55 АА 

023759 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

28. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловск

ая 12 

55:25: 

081301:

28 

620  36654,00 16.08. 

2012 

55 АА 

451912 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

29. Нежило

е 

помеще

ние 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино 

Переулок 2 д. 

7/3П 

55:25:0

81501:1

153 

131,1 200992/

0,00 

(200992

=) 

41041,00 21.02. 

2012 

55 АА 

450832 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

30. Нежило

е 

помеще

ние 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино 

Переулок 2 д. 

7/1П 

55:25:0

81501:1

154 

182,3 279063/

0,00 

(279063

=) 

2927183,

00 

21.02. 

2012 

55 АА 

450834 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

31. Нежило

е 

помеще

ние 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино 

Переулок 2 д. 

7/2П 

55:25:0

81501:1

155 

45,3 69345/0

,00 

(69345=

) 

727380,0

0 

21.02. 

2012 

55 АА 

450833 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

32. скотомо

гильник 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино, 1000 

м в 

северозападно

м направлении 

от села 

55:25:0

81501:1

123 

5 9699/0,

00 

(9699=) 

5803,00 08.08. 

2011 

55 АА 

023352 

Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 



33. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино, 1000 

м в 

северозападно

м направлении 

от села 

 600  252,00 23.11. 

1992 

б/н Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

34. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н д. 

Щелкановка 

 

 10000  4200,00 23.11. 

1992 

б/н Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

35. Земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино, 500 

м в северо-

восточном 

направлении от 

села 

 

 40000  16800,00 23.11. 

1992 

б/н Адм. 

Рагозинс-

кого с/п 

Не заре-

гистриро

-вано 

36. земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район д. 

Петропавловка  

55:25:0

81301:5

7 

110  4370,00 06.03 

2013 

55-АА 

753953 

Адм. 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

37. земельн

ый 

участок 

Омская обл 

Седельниковск

ий район с. 

Рагозино ул. 

Переулок 2 д. 7  

55:25:0

81501:1

219 

2563  213113,0

0 

06.03. 

2013 

55-АА 

753952 

адм. 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

38. Водозаб

ор из 

подземн

ых 

источни

ков 

Омская область 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 1 

55:25:0

81501:1

233 

45 495000,

00/3217

50= 

(173250

=) 

14306,00 21.05. 

2014 

55-АА 

891690 

Адм. 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

39 памятни

к 

Братска

я 

могила 

партиза

н 

Омская область 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино в 

центре 

кладбища 

55:25:0

81501:1

070 

1 0,00 1 25,08, 

2014 

55-АА 

892162 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

40. Памятн

ик 

Место 

расстре

ла 

партиза

н 

Омская область 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино в 1,5 

км южнее 

55:25:0

81501:1

079 

19,8 0,00 1 25.08. 

2014 

55-АА 

892139 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

41. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 09.03. 

.2017 

Решени

е суда 

от 

09.03.20

17 № 2-

14/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 



42. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 09.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

09.03.20

17 № 2-

15/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

43. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 09.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

09.03.20

17 № 2-

16/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

44. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 10.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

10.03.20

17 № 2-

17/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

45. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 10.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

10.03.20

17 № 2-

18/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

46. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

19/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

47. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

20/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

48. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

21/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

49. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

22/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

50. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

23/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

51. земельн

ый 

участок 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован



1/477 

доли 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

21.03.20

17 № 2-

26/2017 

о 

52. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

27/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

53. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

.2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

28/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

54. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

29/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

55. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

30/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

56. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

31/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

57. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

32/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

58. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

.2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

49/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

59. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 21.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

21.03.20

17 № 2-

50/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

60. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 23.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

23.03.20

17 № 2-

34/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 



61. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 23.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

23.03.20

17 № 2-

35/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

62. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 23.03.2

017 

Решени

е суда 

от 

23.03.20

17 № 2-

36/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

63. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 23.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

23.03.20

17 № 2-

37/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

64. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 23.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

23.03.20

17 № 2-

40/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

65. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

48/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

66. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

47/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

67. земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

46/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

68. Земельн

ый 

участок 

Омская обл, 

Седельниковск

ий р-н, с. 

Рагозино, ул 

Партизанская, 

западнее 

кадастрового 

квартала 

55:25:081501 

55:25:0

81501:1

249 

12730  505763,0

0 

14.05. 

2015 

55-АБ 

336006 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

69. Земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

45/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 



70. Земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

44/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

71. Земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 24.03. 

.2017 

Решени

е суда 

от 

24.03.20

17 № 2-

41/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

72. Земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 05.04. 

2017 

Решени

е суда 

от 

05.04.20

17 № 2-

38/2017 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

73 Нежило

е 

помеще

ние 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино ул. 

Переулок 2 д. 7 

55:25:0

81501:1

226 

44,4 195813,

77/0,00 

(195813

,77) 

342514,0

0 

19.05. 

2016 

55 № 

066388 

Адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

74 Водозаб

орная 

скважин

а 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино ул. 

Заозерная 1 

55:25:0

81501:1

255 

51,0 300540,

00/0,00 

(300540

,00) 

138832,0

0 

13.12. 

2016 

55-

55/032-

55/120/

013/201

6-

1014/2 

Рагозинск

ое 

сельское 

поселение 

не 

зарегист

рирован

о 

75 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

159 

85,856  420694,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

76 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

160 

133,32

16 

 653276,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

77 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

161 

82,911

4 

 406279,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

78 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

162 

96,105  470915,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

79 Земельн

ый 

участок 

земель 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

163 

122,21

51 

 598854,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 



с/х 

назнач 

80 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

166 

51,069

6 

 250241,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

81 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

165 

81,389

3 

 398808,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

82 Земельн

ый 

участок 

земель 

с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино  

55:25:0

81101:1

164 

32,129

3 

 157434,0

0 

20.10. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

Рагозинск

ое с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

83 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 08.11. 

2017 

Выписк

а из 

ЕГРН 

55/335/

001/201

7-460 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

 

 

84 

земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 20.08. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1009838

8 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

85 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 04.10. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1204654

0 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

86 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 04.10. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1204701

7 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

87 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 04.10. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1203540

7 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

88 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 30.10. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1362640

1 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

89 земельн Омская обл. 55:25:0 13,7  57240,00 20.11. КУВД- адм не 



ый 

участок 

1/477 

доли 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

00000:8 2019 001/201

9-

1448447

6 

Рагозинск

ого с/п 

зарегист

рирован

о 

90 земельн

ый 

участок 

1/477 

доли 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

00000:8 

13,7  57240,00 20.11. 

2019 

КУВД-

001/201

9-

1448463

8 

адм 

Рагозинск

ого с/п 

не 

зарегист

рирован

о 

91 Котел 

отопите

льный 

«Тополь 

М-80» 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н с. 

Рагозино ул. 

Советская 2 

(котельная 

Рагозинского 

ДЦ) 

  114231,

90/1370

7,72 

(100524

,18) 

   Адм. 

Рагозинск

ого с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

92 Зе 

мельны

й 

участок 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

81101:1 

27,4   21.07 

.2022 

КУВД-

001/202

2-

3067592

2 

Админист

рация 

Рагозинск

ого с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

93 Земельн

ый 

участок 

Омская обл. 

Седельниковск

ий р-н 

Рагозинская 

СА, АО «им 

Ленина» 

55:25:0

81101:1 

26,0   21.07 

.2022 

КУВД-

001/202

2-

3067600

7 

Админист

рация 

Рагозинск

ого с/п 

Не 

зарегист

рирован

о 

 

 

2. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕМСЯ  

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

№ 

п/п 

Наименование 

движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой / 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации 

(износе)   

(рублей) 

Дата 

возникновения и 

прекращения 

права 

муниципальной 

собственности 

на движимое 

имущество 

Реквизиты 

документов –

оснований 

возникновения 

(прекращения) 

права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

движимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их 

возникновения и 

прекращения 

1 Автомобиль ЗИЛ 5350= (5350=) 27.01.2005 55КХ № 017557 Администрация 

Рагозинского 

Не 



131 АЦ-40 сельского 

поселения 

зарегистрировано 

2 Автомобиль ГАЗ 

3102 

454779,60 

(454779,60) 

16.05.2017 52МВ № 761855 Администрация 

Рагозинского 

сельского 

поселения 

Не 

зарегистрировано 

3. Автомобиль ГАЗ 

31105 

249900= 

(249900=) 

22.12.2020 52 МВ 739691 Администрация 

Рагозинского 

сельского 

поселения 

Не 

зарегистрировано 

4 УАЗ ПАТРИОТ 1921209,67 27.12.2023 161301076479716 Администрация 

Рагозинского 

сельского 

поселения 

Не 

зарегистрировано 

 

 

 

 

 

 

 

3.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ, 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЯХ 

   

№ 

 

Полное 

наименование и 

организационно

-правовая форма 

юридического 

лица 

Адрес 

(местонах

ож-дение) 

Основной 

государствен- 

ный 

регистрацион

- 

ный номер и 

дата 

государствен- 

ной 

регистрации 

Реквизиты 

документа – 

основания 

создания 

юридическог

о лица 

(участие 

муниципальн

ого 

образования 

в создании  

уставном 

капитале) 

юридическог

о лица 

Размер 

уставного 

фонда (для 

муниципаль

ных 

унитарных 

предприяти

й) (рублей) 

Размер доли, 

принадлежащ

ей 

муниципальн

ому 

образованию 

в уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах 

(для 

хозяйственны

х обществ и 

товариществ) 

(рублей) 

Данные о 

балансовой и 

остаточной 

стоимости 

основных 

средств 

(фондов) 

(для 

муниципальн

ых 

учреждений 

и 

муниципальн

ых 

унитарных ) 

(рублей) 

Среднеспис

очная 

численность 

работников 

(для 

муниципаль

ных 

учреждений

) (человек) 

- - - - - - - - - 

 

 

 

 


